
A L I M E N T A R E 
S E C C O 		

CODICE
04879 
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Maionese senza glutine.

INGREDIENTI
Oli vegetali (girasole, soia, colza) (70%), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo 
d'UOVO pastorizzato (5%), sale, amido modificato, addensanti (gomma di 
xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato (0,15%), 
estratto di paprica, antiossidanti (E385).
Allergeni: UOVO.

SHELF LIFE
Conservare in luogo fresco e asciutto ed al riparo dalla luce. Una volta aperta la 
confezione conservare in frigorifero. Non congelare.

UTILIZZO
Perfetta per accompagnare tutti i tuoi piatti e per esaltare il gusto delle tue 
ricette. Grazie al suo gusto bilanciato esalta e valorizza ogni tua creazione. 
Ideale da sola o per accompagnare pesce, carne e patatine fritte. 
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